



NP.26.1.210.22.KG1

Kraków, dnia 24 czerwca 2022r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla Parku Bronowickiego przy ul. Rydla/Bronowickiej w ramach zadania „Park Bronowicki przy ul. Rydla/Bronowicka.”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do zapytania ofertowego, w postępowaniu na wyżej opisany zakres.

Pytanie nr 1:

Czy dla wskazanego w Załączniku graficznym nr 1 do Zapytania dysponują Państwo "Inwentaryzacją dendrologiczną"?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuję, że dysponuje inwentaryzacją dendrologiczną, która zostanie przekazana Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 2:

W Załączniku nr 3 do Zapytania ("Zakres rzeczowy zamówienia") została zawarta informacja dotycząca "Projektu koncepcyjnego zagospodarowania terenu dla parku przy Forcie Bronowice w Krakowie". Proszę o dołączeniu do materiałów przedmiotowego zamówienia publicznego wskazanej wyżej koncepcji.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający udostępnia materiały dotyczące „Projektu koncepcyjnego” w poniższym linku:

<https://we.tl/t-w21ZA7jImT>

Pytanie nr 3:

Czy dla wskazanego w Załączniku graficznym nr 1 do Zapytania obszaru opracowania, dysponują Państwo "Inwentaryzacją dendrologiczną"? oraz składam wnioski o dołączeniu do materiałów przedmiotowego zamówienia publicznego "Projektu koncepcyjnego zagospodarowania terenu dla parku przy Forcie Bronowice w Krakowie", o którym jest mowa w Załączniku nr 3 do Zapytania ("Zakres rzeczowy zamówienia").

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuję, że inwentaryzacja jest wykonana i zostanie przekazana Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 4:

Bardzo proszę o doprecyzowanie punktu f: zagospodarowanie budynku pod boisko, sanitariaty i strefę jadalną

Czy jest tam istniejący obiekt, który należy zaaranżować, czy też w ramach projektu należy zaprojektować nowy obiekt budowlany?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuję, że koncepcja zakłada przebudowę istniejącego budynku (wykorzystując go jako zadaszenie dla strefy sportu i rekreacji).

Pytanie nr 5:

Czy przybliżony zakres na mapce zaznaczono na kolor zielony pełny, czy zasrafiowany teren też jest w zakresie.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuję, że w zakresie przedmiotowego postępowania jest tylko obszar zaznaczony kolorem zielonym- pełnym.

Pytanie nr 6:

- Czy teren ten jest pod ochroną konserwatorską?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że wskazany w zapytaniu teren nie znajduje się pod ochroną konserwatorską.

Pytanie nr 7:

Na jakim etapie będzie udostępniona koncepcja na bazie której należy wykonać dokumentację projektową?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że koncepcja na bazie, której należy wykonać dokumentację projektową zostanie częściowo dołączona do zapytania natomiast całość zostanie przekazana Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 8:

Czy przedmiotowa koncepcja posiada uzgodnienie konserwatora zabytków, o ile było wymagane?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie są wymagane uzgodnienia z Konserwatorem Zabytków.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego stanowią jego integralną część, a przy tym ze względu na ich zakres i charakter wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

W konsekwencji Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 28 czerwca 2022r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa;
3. a/a.